
UCHWAŁA NR XIV/2/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE 

z dnia 17 lipca 2025 r. 

w sprawie w zmiany uchwały nr XIII/9/2025 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 26.06.2025 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia częściowej zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta Mrągowa - terenów mieszkaniowo-usługowych i przemysłowo-składowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1130 ze zm.), Rada Miejska 
w Mrągowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w uchwale nr XIII/9/2025 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 26.06.2025 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia częściowej zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Mrągowa - terenów mieszkaniowo-usługowych i przemysłowo-składowych poprzez 
uchylenie §4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mrągowo. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Mrągowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Magdalena Szlońska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D1FCB5A-3D9C-4650-B79F-B3D17DFA6202. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z przyjętym orzecznictwem oraz w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym – zmiana planu ogólnego lub planu miejscowego 
następuje w takim trybie, w jakim są one uchwalane - zasadne jest uchylenie §4, który uchyla w 
części uchwałę Nr XLIII/5/2006 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 24 sierpnia 2006 r. w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Mrągowa terenów mieszkaniowo-
usługowych i przemysłowo-składowych oraz uchwałę Nr XXXIII/5/2013 Rady Miejskiej w 
Mrągowie z dnia 22 maja 2013 r. w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Mrągowa – terenów mieszkaniowo – usługowych i 
przemysłowo składowych. Jest to uchwała o charakterze intencyjnym w zakresie w jakim wyraża 
wolę Organu stanowiącego gminy co do wszczęcia procedury planistycznej. Jej drugim elementem 
jest określenie granic obszaru objętego przyszłym planem (zmianą planu) w związku z czym, 
uchylenie ww. planów miejscowych przed uchwaleniem nowego planu miejscowego (zmianą planu) 
jest niewłaściwe.  

Mając na uwadze powyższe, ww. §4 należy niezwłocznie usunąć.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D1FCB5A-3D9C-4650-B79F-B3D17DFA6202. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/2/2025 RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE z dnia 17 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


